Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.07.2020                                                                                                              № 53-п
с. Кирово

О внесении изменений в постановление
администрации Кировского сельсовета
от 20.10.2017 № 62-п «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие
культуры на территории Кировского
сельсовета   на 2018-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации Кировского сельсовета от 20.10.2017 № 62-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры на территории Кировского сельсовета на 2018-2022 годы», изложить в следующей редакции:

	№
	Наименование мероприятия
	Итого на весь период, тыс. руб.
	Бюджет МО Кировский сельсовет, тыс. руб.

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	Мероприятие «Субсидия на предоставление услуг культурного досуга»
	7625,99
	1437,0
	1605,29
	1560,3
	1511,7
	1511,7

	Бюджет МО Алтайский район, тыс. руб.

	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет, тыс. руб.

	0
	0
	0
	0
	0

	2
	Мероприятие «Проведение национальных праздников»

	0
	0
	0
	0
	0

	3
	Мероприятие «Проведение календарных праздников»
	79,0
	8,0
	8,0
	21,0
	21,0
	21,0

	4
	Мероприятие «Проведение местных праздников»
	98,0
	60,0
	5,0
	11,0
	11,0
	11,0

	5
	Мероприятие «Осуществление отдельных гос. Полномочий в сфере социальной поддержке работников муниципальных организаций культуры работающих и проживающих в сельской местности»
	95,0
	20,0
	15,0
	20,0
	20,0
	20,0

	6
	Мероприятие «Разработка проектно-сметной документации»
	60,0
	7,0
	7,0
	32,0
	7,0
	7,0

	7
	Мероприятие «Ремонт помещений здания СДК»
	28,6
	7,1
	0
	1,5
	10,0
	10,0

	Федеральный бюджет, тыс. руб.

	772,4
	303,2
	0
	156,4
	156,4
	156,4

	8
	Мероприятие «Развитие и укрепление материально-технической базы»
	350,84
	Бюджет МО Кировский сельсовет, тыс. руб.

	0
	3,71
	0
	0
	0

	Республиканский бюджет, тыс. руб.

	0
	347,13
	0
	0
	0

	9
	Мероприятие «Строительство сельского Дома культуры в с. Алтай»
	22312,3
	Федеральный бюджет, тыс. руб.

	0
	0
	0
	22089,2
	0

	Бюджет МО Кировский сельсовет, тыс. руб.

	0
	0
	0
	223,1
	0

	Итог по программам
	31422,13
	1842,3
	1991,13
	[bookmark: _GoBack]1802,2
	24049,4
	1737,1

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

3. Контроль за исполнением настоящего постановлением оставляю за собой.

И.о. Главы Кировского сельсовета                                                        Д.А. Бирюкова